
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П  Р  И  К  А  З
ПЕТРОЗАВОДСК

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в «Реестре организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим 

государственную аккредитацию образовательным программам»

В соответствии с частью 16 статьи 92 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с пунктами 69, 
72, 77 Положения о государственной аккредитации образовательной 
деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19 мая 2023 года № 797, на основании информации, полученной из 
реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в «Реестре организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам» (далее – реестр организаций), 
в связи с изменением указанного в сведениях, содержащихся в реестре 
организаций,  наименования организации, осуществляющей образовательную 
деятельность, в отношении следующей образовательной организации:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Костомукшского муниципального округа «Средняя общеобразовательная школа 
№3 с углубленным изучением математики», (МБОУ КМО «СОШ №3»), адрес: 



186931, Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 4, ИНН 
№ 1004006848.

2. Отделу государственной аккредитации и контроля качества 

образования (Е.Ю. Аверкиева) в течение одного рабочего дня с даты издания 

приказа  внести в реестр аккредитованных организаций запись в соответствии 

с пунктом 1 приказа, а также сведения о дате и номере приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

Управления государственного контроля (надзора) в сфере образования 

Е.Л. Волокославскую.

И.о. Министра    Е.А. Сорокина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T10:48:53+0500




